می دهد که او از رقیب خود بایدن پیشی گرفته است.

در طرف دیگر نیز بحران فساد در حال شدت گرفتن است چنانکه محاکمه پسر
جو بایدن از امروز با ســه اتهام حمل و مخفی کردن غیرقانونی اسلحه آغاز شده
اســت که در صورت مجرم شناخته شدن حداکثر 2۵ سال زندان در پی خواهد
داشــت.با توجه به نزدیک شدن به انتخابات ۵ نوامبر 202۴ )1۵ آبان 1۴0۳( و
نیز مجرم شــناخته شدن دونالد ترامپ رئیس جمهور سابق جمهوریخواه آمریکا
از سوی هیات منصفه دادگاه نیویورک، برخی از جمهوری خواهان احتمالاً تلاش
خواهنــد کرد تا ایــن پرونده را در مرکز توجه قــرار دهند.این اولین مورد از دو
محاکمه ای است که پســر بایدن رئیس جمهور آمریکا امسال با آن مواجه است.